2

3

 (
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
«ЧУКОТСКИЙ ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ
И ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ»
(ГАУ ДПО
ЧИРОиПК
)
)П Р И К А З
	28 февраля 2023 года                                                                                                  №  01-06/31
г. Анадырь

О назначении регионального координатора по реализации проекта по ранней профессиональной ориентации учащихся 6-11-х классов общеобразовательных организаций «Билет в будущее» в 2023 году  на территории Чукотского автономного округа

В соответствии с приказом Департамента образования и науки Чукотского автономного округа от 22 февраля 2023 года № 01-21/129 «Об организации работы по реализации  проекта по ранней профессиональной ориентации учащихся 6-11-х классов общеобразовательных организаций «Билет в будущее» в 2023 году на территории Чукотского автономного округа»

ПРИКАЗЫВАЮ:
[bookmark: blockStart_comission][bookmark: blockEnd_comission]
1. Назначить Людмилу Витальевну Шаповалову,  старшего специалиста ресурсного центра поддержки образования, региональным координатором проекта по ранней профессиональной ориентации учащихся 6-11-х классов общеобразовательных организаций «Билет в будущее» (далее - Проект) на территории Чукотского автономного округа в 2023 году.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор                            [image: C:\Users\bibl107\Desktop\Подпись ГАУ ДПО ЧИРОиПК.png]                                     В.В. Синкевич

С приказом ознакомлена:                                       ________________________ /___________/

В дело № 01-06 за 2022 г.,
Документовед Темноходенко А.А., 28.02.2023г.
image1.png

image2.png
TOCYAGPCTBOHHO® BTOHOMHO® YHPOXABHHE
AONONHUTENSHOTO NPOGRCCHAHANBHOTO 0BPaIOBANMR
UyKOTCKOTD BBTOHOMHOTO OKpYra
CyKOTCKAR MHGTHTYT PAIBHTHS 06paI0BaHMS
1 NOBLIIOHMA KBANMDWKAUAN>

BEA A 0 PTU®
Ceprudwkar e967006915d1d0d4767c854cf9a65ba67 1825476

Brapeneu Curkesu BanenTuna BaneHTuHosHa
[eicTauTener ¢ 01.01.2021 no 01.01.2027